

NE Bodycare Aps

Petershøjvej 6, Hjelmsøllille, 4160 Herlufmagle

CVR-nr. 34 90 05 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Anders Nybro Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NE Bodycare Aps
Petershøjvej 6
Hjelmsøllille
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 34 90 05 66
Stiftet: 8. januar 2013
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
13. regnskabsår

Direktion

Anders Nybro Christensen, Direktør
Jan Martin Ellemose Hansen, Direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
statsautoriseret revisor
Fiolstræde 44, 2. th.
1171 København K

Modervirksomhed

NE-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive solcentre og/eller andre virksomheder i samme branchekode.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 118.657 kr. mod 31.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.184 kr. mod 25.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Af selskabets gæld på t.DKK 1.511 har kreditorer afgivet erklæring om kun, at kræve deres tilgodehavende på t.DKK 1.430 indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	118.657	31.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.829	0
Resultat før finansielle poster	-82.172	31.208
Andre finansielle indtægter	35	1.070
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.504	-345
Resultat før skat	-125.641	31.933
Skat af årets resultat	-39.543	-6.843
Årets resultat	-165.184	25.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.090
Disponeret fra overført resultat	-165.184	0
Disponeret i alt	-165.184	25.090

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>428.726</u>	<u>500.180</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>428.726</u>	<u>500.180</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>605.584</u>	<u>624.375</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>605.584</u>	<u>624.375</u>
Deposita	<u>57.010</u>	<u>57.010</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.010</u>	<u>57.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.091.320</u>	<u>1.181.565</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	0
Andre tilgodehavender	<u>22.519</u>	<u>134.347</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.519</u>	<u>134.347</u>
Likvide beholdninger	<u>122.468</u>	<u>98.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.987</u>	<u>232.583</u>
Aktiver i alt	<u>1.240.307</u>	<u>1.414.148</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-332.903	-167.719
Egenkapital i alt	-252.903	-87.719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.039	0
Hensatte forpligtelser i alt	30.039	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.060.752	1.038.000
Selskabsskat	18.106	33
Anden gæld	384.313	463.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.463.171	1.501.867
Gældsforpligtelser i alt	1.463.171	1.501.867
Passiver i alt	1.240.307	1.414.148

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-167.719	-87.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-165.184</u>	<u>-165.184</u>
	<u>80.000</u>	<u>-332.903</u>	<u>-252.903</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Kapitalberedskab		
Af selskabets gæld på t.DKK 1.511 har kreditorer afgivet erklæring om kun, at kræve deres tilgodehavende på t.DKK 1.430 indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2026.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.354	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.150</u>	<u>345</u>
	<u>43.504</u>	<u>345</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NE-Holding ApS, CVR-nr. 43525603, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.